
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 17 października 2014 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2014 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2014 r.:

Wydział Polityki Społecznej

 Dział  Rozdział  Paragraf  Działanie  Zmniejszenia  Zwiększenia
 852  85212  2010  13.4.1.1 W   1.510.713

 Razem  1.510.713

Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji

 Dział  Rozdział  Paragraf  Działanie  Zmniejszenia  Zwiększenia
 852  85212  2010  13.4.1.1 W  4.311.692  2.800.979

 z tego: podział zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia  4.311.692  2.800.979

 754  75411  2110  2.4.1.2 W  7.016  

 z tego: powiat strzelecko-drezdenecki  7.016  

 754  75411  6410  2.4.1.4 W   7.016
 z tego: powiat strzelecko-drezdenecki   7.016

 Razem  4.318.708  2.807.995

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji oraz 
Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz 2014 r. poz. 379, 911,1146.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 

529, Nr l63, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.



 
 
 
 
 
 
 
 

lp. jednostki zmniejszenia zwiększenia 

1 UM Gorzów Wlkp.  720 850 0 
2 UM Zielona Góra 458 226 0 
3 UM Gozdnica 0 118 094 
4 UM Iłowa 67 251 0 
5 UM Kostrzyn 0 205 186 
6 UM Żagań 199 193 0 
7 UM Żary 613 313 0 
8 UMiG Bytom Odrzański 59 201 0 
9 UMiG Cybinka 51 527 0 

10 UMiG Czerwieńsk 172 975 0 
11 UMiG Dobiegniew 0 1 891 
12 UMiG Drezdenko 0 111 458 
13 UMiG Jasień 149 654 0 
14 UMiG Kożuchów 189 613 0 
15 UMiG Krosno Odrzańskie 41 364 0 
16 UMiG Lubniewice 0 10 365 
17 UMiG Lubsko 298 337 0 
18 UMiG Małomice 197 542 0 
19 UMiG Nowe Miasteczko 970 0 
20 UMiG Nowogród Bobrzański 0 46 419 
21 UMiG Ośno Lubuskie 0 92 784 
22 UMiG Rzepin 32 920 0 
23 UMiG Skwierzyna 83 995 0 
24 UMiG Sława  0 8 148 
25 UMiG Strzelce Krajeńskie 64 715 0 
26 UMiG Sulechów 0 66 262 
27 UMiG Sulęcin 213 522 0 
28 UMiG Szlichtyngowa 0 13 242 
29 UMiG Szprotawa 258 721 0 
30 UMiG Świebodzin 200 972 0 
31 UMiG Torzym  30 078 0 
32 UMiG Trzciel 0 6 854 
33 UMiG Witnica 0 167 268 
34 UG Bledzew 0 105 034 
35 UG Bobrowice 0 279 
36 UG Bogdaniec 0 12 305 
37 UG Bojadła 0 26 408 
38 UG Brody 0 60 959 
39 UG Brzeźnica 0 41 264 

Załącznik do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 17 października 2014 r.



 40 UG Bytnica 0 30 741 
41 UG Dąbie 0 20 485 
42 UG Deszczno 0 111 992 
43 UG Górzyca 20 212 0 
44 UG Kłodawa 10 990 0 
45 UG Kolsko 13 924 0 
46 UG Krzeszyce 7 774 0 
47 UG Lipinki Łużyckie 0 67 417 
48 UG Lubiszyn 0 137 078 
49 UG Lubrza 0 74 817 
50 UG Łagów 43 697 0 
51 UG Maszewo 0 26 267 
52 UG Niegosławice 74 557 0 
53 UG Nowa Sól 0 320 994 
54 UG Otyń 0 42 880 
55 UG Przewóz 0 14 292 
56 UG Przytoczna 11 516 0 
57 UG Pszczew 0 34 332 
58 UG Siedlisko 0 66 080 
59 UG Skąpe 0 148 396 
60 UG Słońsk 24 083 0 
61 UG Stare Kurowo 0 43 375 
62 UG Szczaniec 0 33 480 
63 UG Trzebiechów 0 12 033 
64 UG Trzebiel 0 40 954 
65 UG Tuplice 0 62 252 
66 UG Wymiarki 0 59 966 
67 UG Zabór 0 90 635 
68 UG Zielona Góra 0 133 613 
69 UG Zwierzyn 0 30 073 
70 UG Żagań 0 49 485 
71 UG Żary 0 55 122 

Razem 4 311 692 2 800 979 

 




